
令和5年６月5日

各位

合同会社Reあすとれ

代表社員　春瀬ゆうな

子どもゆめ基金助成イベント

「おすすめ本の魅力をお手紙で伝えよう」協賛金・広告ご協力のお願い

拝啓　

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、令和5年7月から12月にかけて、子どもたちに向けて「おすすめ本の魅力をお

手紙で伝えよう」イベント（全７回）を開催する運びとなりました。2019年開催の

「おすすめ本の紹介記事を書いてフリーペーパーを作ろう～手作りペンで書くから

楽しさいっぱい」同様、「子どもたちが読書に親しむきっかけを」「子どもたちに

楽しい体験を、そして学びと気づきを」という趣旨で開催します。今年度も子ども

ゆめ基金の助成金を受けています。

　つきましては「おすすめ本の魅力をお手紙で伝えよう」の趣旨にご賛同いただけ

る場合、ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。なお、

ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞ

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．協賛金額　　　一口一万円

２．募集期間　　　令和5年8月30日まで

３．納入方法　　　お振込みにてお願いいたします

４．御礼　

①イベント時に、協賛企業様一覧のご案内を作成し、貴社のロゴとホームページQR

を掲載（イベントは、各回20名・全７回で合計140名の参加を予定）

②当社ホームページの「特別イベント」ページに、貴社のロゴを掲載（ホームペー

ジへのリンクあり）

※①はお申込み時期により、スタートが異なります。

6月30日までのお申込み⇒7月のイベントから配布・7月20日までのお申込み⇒8月の

イベントから配布・8月30日までのお申込み⇒9月のイベントから配布

※②は、2023年12月末までとなります

枠が上限に達した場合、また子ども向けイベントであることを鑑みて、

審査の上、お断りさせていただくことがありますのでご了承ください。

５．問い合わせ先　お申込みはこちら　　https://forms.gle/Kh7VUP6mDppss6n6A

https://forms.gle/Kh7VUP6mDppss6n6A

